
Obec  T ě š e t i c e 
       Těšetice č. p. 75, PSČ 78346  

       IČO: 00299545 

       Bankovní spojení:  

       155 813 049/0300 

Poznámky: 

- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných (osobních) údajů podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a podle 

příslušných ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, vše v platném znění, 

- do úplné verze Usnesení mohou občané v případě potřeby nahlédnout v souladu s příslušnými právními předpisy, a to na 

Obecním úřadě obce Těšetice 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Rady obce Těšetice (dále také jen jako „ROT“) č. 02/2023  

konaného dne 24. ledna 2023 v kanceláři starosty obce Těšetice od 17:00 hodin 

 

1. Rada obce Těšetice schvaluje: 

1.1. program zasedání Rady obce Těšetice č. 02/2023. 

1.2. navrhovatele usnesení: Mgr. Jindřich Protivánek. 

1.3. rozpočtové opatření č. 2 rozpočtu obce Těšetice pro rok 2023.                     PŘÍLOHA č. 2 

1.4. souhlas se spolupořádáním akcí konaných v Kulturním domě Těšetice v roce 2023 – obec Těšetice bude 

spolupořádat následující akce: 

(datum konání / název akce / hlavní pořadatel /  Odpovědná osoba za obec Těšetice): 

 4. 2. 2023 / Dětská soutěž v uzlování / SDH Rataje  

 19. 2. 2023 / Dětský karneval / KDU - ČSL  

 25. 2. 2023 / Sokolský ples / SK Sokol Těšetice  

 2. 12. 2023 / Mikulášování / SDH Těšetice  

1.5. stanovení základního rámce pro odměňování ředitele (ředitelky) ZŠ Těšetice: nad rámec základního platu 

může být v příslušném kalendářním roce v odměnách (prémiích) vyplacen max. dvojnásobek průměrného 

platu, který bude vypočten jako průměr z předchozích 12-ti běžných platů. O odměně rozhoduje Rada obce 

dvakrát ročně, a to vždy nejpozději do 30. 6. a do 31. 12. přísl. kalend. roku, na základě žádosti doručené 

nejpozději do 31.5., resp. do 30.11. daného kal. roku. Žádost o odměnu (prémii) musí být odůvodněna a 

podložena příslušnými listinami dokládající činnosti ředitele (ředitelky) nad rámec běžné pracovní náplně. 

Na odměnu (prémii) není právní nárok. 

1.6. zakoupení regálu (polic) do Místní knihovny Těšetice, budova Těšetice č.p. 75: Knihovna SILVER LINE, 

třešeň, 5 sloupců, prodávající: B2B Partner s.r.o., IČO: 27830306. 

1.7. Smlouvu o dílo s firmou Bonita Group Service s.r.o., IČO: 27738795 – dodávka a montáž nového herního 

prvku (Kolotoč na sezení KO180KR) na dětské hřiště ve Vojnicích „Na Návsi“ dle cenové nabídky č. 

NAB-2023-000063 ze dne 8. 1. 2023. 

1.8. podání písemné žádosti o převod pozemků parc. č. 166/1, 166/2, 166/3, 166/4, 166/5, 166/6, 166/7 a 166/8 

vše k. ú. Vojnice u Olomouce z vlastnictví soukromých osob do vlastnictví obce Těšetice. 

1.9. souhlas s kácením obecních stromů na pozemcích parc. č. 108/1 a parc. č. 107, oba k. ú. Těšetice u 

Olomouce. Stromy jsou nemocné, nevratně poškozené, příp. zcela suché a hrozí jejich pád. Vytěžená 

(vykácená) dřevní hmota bude použita na společenské akce pořádané JSDH Těšetice a JSDH Rataje; 

v případě kácení stromů odbornou firmou bude dřevní hmota prodána této firmě na tzv. protiúčet. 

          PŘÍLOHA č. 3 

1.10. Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace včetně tzv. inženýringu 

(administrace veřejnoprávního (stavebního) povolení) pro realizaci stavební akce „cyklostezka Luběnice – 

Rataje“ cena díla bude hrazena obcí Těšetice a obcí Luběnice, přičemž každá obec uhradí 1/2 z celkové 

částky. 

2. Rada obce Těšetice zamítá: 

2.1. zveřejnění záměru výpůjčky pozemku parc. č. 114/12, k. ú. Těšetice u Olomouce za účelem umístění 

přístřešku pro nádoby na komunální odpad (popelnice) ve smyslu žádosti ze dne 11. ledna 2023 – žadatel 

sám spoluvlastní jiný pozemek pro umístění daných nádob.  

2. Rada obce Těšetice doporučuje Zastupitelstvu obce Těšetice schválit: 

2.1. Mimořádnou odměnu ve prospěch Mgr. Jindřicha Protivánka, starosty obce Těšetice, za úspěšnou 

administraci dotací poskytnutých obci Těšetice v roce 2022 a za úspěšné právní zastupování obce Těšetice, 

včetně zastupování obce před soudy. 

 

Mgr. Jindřich Protivánek, v. r. 

starosta obce Těšetice 

  

Mgr. Markéta Hrbáčková, v. r.                                                                     Mgr. MUDr. Ondřej Němeček, v. r.  

místostarostka obce Těšetice                                                          místostarosta obce Těšetice  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – prezenční listina 

Příloha č. 2 – rozpočtové opatření č. 2 rozpočtu obce Těšetice pro rok 2023  

Příloha č. 3 – zákres obecních stromů určených ke kácení 


